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Studycircle Studiengang / Fakultät Studiendekan*in Mailadresse

Alle Biomedical Engineering Eugenijus Kaniusas eugenijus.kaniusas@tuwien.ac.at

Alle Materialchemie Paul Mayrhofer paul.mayrhofer@tuwien.ac.at

Alle Technische Chemie Peter Gärtner peter.gaertner@tuwien.ac.at

Bachelor Informatik Gernot Salzer gernot.salzer@tuwien.ac.at

Master Informatik Stefan Woltran stefan.woltran@tuwien.ac.at

Bachelor/Master Wirtschaftsinformatik Emanuel Sallinger emanuel.sallinger@tuwien.ac.at

Master Data Science Emanuel Sallinger emanuel.sallinger@tuwien.ac.at

Master Business Informatics Emanuel Sallinger emanuel.sallinger@tuwien.ac.at

Doktorat Informatik Hilda Tellioglu hilda.tellioglu@tuwien.ac.at

Doktorat Wirtschaftsinformatik Christian Huemer christian.huemer@tuwien.ac.at

Alle Architektur Sigrun Swoboda sigrun.swoboda@tuwien.ac.at

Alle Raumplanung Kurt Weninger kurt.weninger@tuwien.ac.at

Alle Bauingenieurwesen Rudolf Heuer rudolf.heuer@tuwien.ac.at

Alle Umweltingenieurwesen Jörg Krampe jkrampe@iwag.tuwien.ac.at

Alle Elektrotechnik und Informationstechnik Wolfgang Kemmetmüller kemmetmueller@acin.tuwien.ac.at

Alle Maschinenbau und Betriebswissenschaften Paul Mayrhofer paul.mayrhofer@tuwien.ac.at

Alle
Maschinenbau und Betriebswissenschaften/ 

Wirtschaftsingeneurwesen
Melanie Todt melanie.todt@tuwien.ac.at

Alle Verfahrenstechnik Bettina Mihalyi bettina.mihalyi@tuwien.ac.at

Alle Geodäsie und Geoinformation Hans-Berndt Neuner hans.neuner@geo.tuwien.ac.at

Alle Mathematik Gernot Tragler gernot.tragler@tuwien.ac.at

Alle Physik Jericha Erwin erwin.jericha@tuwien.ac.at
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